11-02-2024 19:34:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação se faz necessária e importante, pois os oficiais administrativos dos CRAS atuam na linha de
frente no que se refere ao atendimento à população, e por se tratar de um serviço absolutamente essencial, solicitamos
a inclusão deste servidores no cronograma prioritário de imunização municipal, a fim de garantir que esses profissionais
possam continuar desenvolvendo suas atividades laborais com segurança, e ao mesmo tempo, a população possa
continuar se beneficiando de um serviço público de qualidade.

esta solicitação para que os oficiais administrativos que atuam na linha de frente dos CRAS sejam incluídos
no cronograma prioritário de imunização municipal contra a Covid-19.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 15632/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total